МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2016                                                                                                                        № 1

п. Молодежный

О внесение изменений в распоряжение Администрации Среднетымского сельского поселения от 22.04.2015 № 12 «О  совершении нотариальных действий должностными лицами Среднетымского сельского поселения»

Внести изменения в п.1  распоряжения Администрации Среднетымского сельского поселения от 22.04.2015 №12 «О  совершении нотариальных действий должностными  лицами Среднетымского сельского поселения»

1. Назначить ответственного за исполнение полномочий по ведению нотариальных действий на территории Среднетымского сельского поселения ведущего специалиста Васееву Любовь Михайловну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Среднетымского сельского поселения

           Т.А. Яковенко